
ZARZĄDZENIE NR 0050.230.2019
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK

z dnia 20 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r., poz.506 ze zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz.869 ze zm.), Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 149 505 443,50 zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 
Burmistrz Miasta

Andrzej Pietrasik
Sporządził Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)

pod względem 
merytorycznym 

formalno-rachunkowym*

Sekretarz Miasta pod względem 
formalno-prawnym 

Nr egz. 

Data/podpis/
zajmowane 
stanowisko 

Podpisano
w wersji 

papierowej.
Podpisano w wersji 

papierowej.
Podpisano w wersji 

papierowej.
Podpisano w wersji 

papierowej.

* niepotrzebne skreślić 

Id: 0B20021F-6A9A-43A0-BA6F-BB5AD24F1A25. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.230.2019 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 549 342,25 12 443 134,82 12 052 874,18 9 585 393,09 2 467 481,09 0,00 390 260,64 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 409,12 -21 409,12 -21 409,12 0,00 -21 409,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 409,12 21 409,12 21 409,12 0,00 21 409,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 549 342,25 12 443 134,82 12 052 874,18 9 585 393,09 2 467 481,09 0,00 390 260,64 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 976 693,31 976 693,31 974 628,02 816 903,98 157 724,04 0,00 2 065,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 623,38 623,38 623,38 0,00 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 316,69 977 316,69 975 251,40 816 903,98 158 347,42 0,00 2 065,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 13 714,36 13 714,36 13 714,36 0,00 13 714,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 623,38 623,38 623,38 0,00 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 337,74 14 337,74 14 337,74 0,00 14 337,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 023 762,56 9 917 555,13 9 901 656,49 8 151 122,02 1 750 534,47 0,00 15 898,64 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 662,36 -15 662,36 -15 662,36 0,00 -15 662,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 038,98 15 038,98 15 038,98 0,00 15 038,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 023 139,18 9 916 931,75 9 901 033,11 8 151 122,02 1 749 911,09 0,00 15 898,64 0,00 0,00 0,00 106 207,43 106 207,43 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 662,36 -1 662,36 -1 662,36 0,00 -1 662,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 837,64 65 837,64 65 837,64 0,00 65 837,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 184 376,92 184 376,92 184 376,92 0,00 184 376,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 376,92 170 376,92 170 376,92 0,00 170 376,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 762 348,11 762 348,11 762 348,11 0,00 762 348,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 348,11 772 348,11 772 348,11 0,00 772 348,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 37 130,00 37 130,00 37 130,00 0,00 37 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 130,00 41 130,00 41 130,00 0,00 41 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 126 338,34 126 338,34 126 338,34 0,00 126 338,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 038,98 1 038,98 1 038,98 0,00 1 038,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 377,32 127 377,32 127 377,32 0,00 127 377,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 345 660,00 345 660,00 345 660,00 1 260,00 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 660,00 345 660,00 345 660,00 1 260,00 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 94 600,00 94 600,00 94 600,00 0,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 100,00 93 100,00 93 100,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Id: 0B20021F-6A9A-43A0-BA6F-BB5AD24F1A25. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 249 800,00 249 800,00 249 800,00 0,00 249 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 300,00 251 300,00 251 300,00 0,00 251 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 774 846,36 774 846,36 774 246,36 616 107,09 158 139,27 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 246,76 -4 246,76 -4 246,76 0,00 -4 246,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 246,76 4 246,76 4 246,76 0,00 4 246,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 846,36 774 846,36 774 246,36 616 107,09 158 139,27 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 13 968,00 13 968,00 13 968,00 0,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 246,76 3 246,76 3 246,76 0,00 3 246,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 214,76 17 214,76 17 214,76 0,00 17 214,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 10 539,27 10 539,27 10 539,27 0,00 10 539,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 246,76 -1 246,76 -1 246,76 0,00 -1 246,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 292,51 9 292,51 9 292,51 0,00 9 292,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 926 226,49 826 226,49 818 626,49 668 137,00 150 489,49 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 429,06 -4 429,06 -4 358,06 0,00 -4 358,06 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 429,06 4 429,06 4 429,06 0,00 4 429,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 226,49 826 226,49 818 697,49 668 137,00 150 560,49 0,00 7 529,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 26 275,79 26 275,79 19 275,79 0,00 19 275,79 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 275,79 26 275,79 19 346,79 0,00 19 346,79 0,00 6 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 929,00 6 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 871,00 6 871,00 6 871,00 0,00 6 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 887 300,70 797 300,70 796 700,70 668 137,00 128 563,70 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 358,06 -4 358,06 -4 358,06 0,00 -4 358,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 358,06 4 358,06 4 358,06 0,00 4 358,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887 300,70 797 300,70 796 700,70 668 137,00 128 563,70 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 81 222,00 81 222,00 81 222,00 0,00 81 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 358,06 4 358,06 4 358,06 0,00 4 358,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 580,06 85 580,06 85 580,06 0,00 85 580,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Id: 0B20021F-6A9A-43A0-BA6F-BB5AD24F1A25. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 742,86 742,86 742,86 0,00 742,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -578,06 -578,06 -578,06 0,00 -578,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164,80 164,80 164,80 0,00 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 654 517,16 39 435 339,09 31 647 801,68 26 205 518,53 5 442 283,15 6 495 301,90 86 677,60 1 205 557,91 0,00 0,00 7 219 178,07 7 219 178,07 4 103 079,86 0,00 0,00

zmniejszenie -65 194,63 -65 194,63 -58 938,03 0,00 -58 938,03 0,00 -6 256,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 194,63 65 194,63 65 194,63 5 066,84 60 127,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 654 517,16 39 435 339,09 31 654 058,28 26 210 585,37 5 443 472,91 6 495 301,90 80 421,00 1 205 557,91 0,00 0,00 7 219 178,07 7 219 178,07 4 103 079,86 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 980 329,65 18 602 083,18 17 922 715,38 15 087 113,02 2 835 602,36 460 253,24 60 738,00 158 376,56 0,00 0,00 6 378 246,47 6 378 246,47 3 372 148,26 0,00 0,00

zmniejszenie -11 889,83 -11 889,83 -6 789,83 0,00 -6 789,83 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 166,84 30 166,84 30 166,84 2 066,84 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 998 606,66 18 620 360,19 17 946 092,39 15 089 179,86 2 856 912,53 460 253,24 55 638,00 158 376,56 0,00 0,00 6 378 246,47 6 378 246,47 3 372 148,26 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 60 738,00 60 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 638,00 55 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 11 925 246,18 11 925 246,18 11 925 246,18 11 925 246,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 066,84 2 066,84 2 066,84 2 066,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 927 313,02 11 927 313,02 11 927 313,02 11 927 313,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 477 634,91 477 634,91 477 634,91 0,00 477 634,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 634,91 494 634,91 494 634,91 0,00 494 634,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 633 629,31 633 629,31 633 629,31 0,00 633 629,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 450,00 8 450,00 8 450,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 079,31 642 079,31 642 079,31 0,00 642 079,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 805 465,47 805 465,47 805 465,47 0,00 805 465,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 807 465,47 807 465,47 807 465,47 0,00 807 465,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 625,00 3 625,00 3 625,00 0,00 3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 625,00 2 625,00 2 625,00 0,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Id: 0B20021F-6A9A-43A0-BA6F-BB5AD24F1A25. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4420
Podróże służbowe  
zagraniczne

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 548 140,52 548 140,52 548 140,52 0,00 548 140,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 789,83 -4 789,83 -4 789,83 0,00 -4 789,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 350,69 543 350,69 543 350,69 0,00 543 350,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 850,00 50 850,00 50 850,00 0,00 50 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 419 819,64 419 819,64 419 284,64 292 129,24 127 155,40 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 819,64 418 819,64 418 284,64 292 129,24 126 155,40 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 11 730 022,16 10 889 090,56 7 218 392,41 6 040 689,00 1 177 703,41 3 656 503,55 14 194,60 0,00 0,00 0,00 840 931,60 840 931,60 730 931,60 0,00 0,00

zmniejszenie -13 729,20 -13 729,20 -12 572,60 0,00 -12 572,60 0,00 -1 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 729,20 13 729,20 13 729,20 3 000,00 10 729,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 730 022,16 10 889 090,56 7 219 549,01 6 043 689,00 1 175 860,01 3 656 503,55 13 038,00 0,00 0,00 0,00 840 931,60 840 931,60 730 931,60 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 14 194,60 14 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 14 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 156,60 -1 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 038,00 13 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 242 555,00 242 555,00 242 555,00 0,00 242 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 051,00 -2 051,00 -2 051,00 0,00 -2 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 504,00 240 504,00 240 504,00 0,00 240 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 22 915,74 22 915,74 22 915,74 0,00 22 915,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 715,74 23 715,74 23 715,74 0,00 23 715,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 210 753,54 210 753,54 210 753,54 0,00 210 753,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 543,00 7 543,00 7 543,00 0,00 7 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 296,54 218 296,54 218 296,54 0,00 218 296,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 209 721,73 209 721,73 209 721,73 0,00 209 721,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -566,48 -566,48 -566,48 0,00 -566,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 155,25 209 155,25 209 155,25 0,00 209 155,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Id: 0B20021F-6A9A-43A0-BA6F-BB5AD24F1A25. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 290,00 4 290,00 4 290,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 185 307,26 185 307,26 185 307,26 0,00 185 307,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 119,20 2 119,20 2 119,20 0,00 2 119,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 426,46 187 426,46 187 426,46 0,00 187 426,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 13 197,43 13 197,43 13 197,43 0,00 13 197,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -475,80 -475,80 -475,80 0,00 -475,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 721,63 12 721,63 12 721,63 0,00 12 721,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 185,50 6 185,50 6 185,50 0,00 6 185,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 401,50 6 401,50 6 401,50 0,00 6 401,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 253 974,01 253 974,01 253 974,01 0,00 253 974,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 399,32 -8 399,32 -8 399,32 0,00 -8 399,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 574,69 245 574,69 245 574,69 0,00 245 574,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 23 083,20 23 083,20 23 083,20 0,00 23 083,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 134,20 23 134,20 23 134,20 0,00 23 134,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 040,00 4 040,00 4 040,00 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 861 679,68 861 679,68 858 179,68 661 339,04 196 840,64 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 211,95 2 211,95 2 211,95 0,00 2 211,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841 891,63 841 891,63 838 391,63 661 339,04 177 052,59 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 66 347,90 66 347,90 66 347,90 0,00 66 347,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 347,90 68 347,90 68 347,90 0,00 68 347,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 49 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 35 388,10 35 388,10 35 388,10 0,00 35 388,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 888,10 15 888,10 15 888,10 0,00 15 888,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 17 454,64 17 454,64 17 454,64 0,00 17 454,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211,95 211,95 211,95 0,00 211,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 666,59 17 666,59 17 666,59 0,00 17 666,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Id: 0B20021F-6A9A-43A0-BA6F-BB5AD24F1A25. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 3 147 199,95 3 147 199,95 2 923 742,94 2 710 319,20 213 423,74 217 055,01 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 575,60 -16 575,60 -16 575,60 0,00 -16 575,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 086,64 19 086,64 19 086,64 0,00 19 086,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 149 710,99 3 149 710,99 2 926 253,98 2 710 319,20 215 934,78 217 055,01 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 575,60 -16 575,60 -16 575,60 0,00 -16 575,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 924,40 15 924,40 15 924,40 0,00 15 924,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 575,60 16 575,60 16 575,60 0,00 16 575,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 075,60 64 075,60 64 075,60 0,00 64 075,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 108 423,74 108 423,74 108 423,74 0,00 108 423,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 511,04 2 511,04 2 511,04 0,00 2 511,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 934,78 110 934,78 110 934,78 0,00 110 934,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 914 590,00 4 914 590,00 3 563 570,80 2 737 644,51 825 926,29 18 000,00 1 333 019,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 914 590,00 4 914 590,00 3 563 570,80 2 737 644,51 825 926,29 18 000,00 1 333 019,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 300 320,00 300 320,00 282 320,00 122 660,00 159 660,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 320,00 300 320,00 282 320,00 122 660,00 159 660,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 6 060,00 6 060,00 6 060,00 0,00 6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 060,00 15 060,00 15 060,00 0,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 1 183 764,58 1 183 764,58 769 530,33 606 783,75 162 746,58 75 406,25 338 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 331,72 -2 331,72 -2 331,72 0,00 -2 331,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 331,72 2 331,72 2 331,72 2 331,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 183 764,58 1 183 764,58 769 530,33 609 115,47 160 414,86 75 406,25 338 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 567 054,84 567 054,84 565 531,84 539 614,15 25 917,69 0,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 331,72 -2 331,72 -2 331,72 0,00 -2 331,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 331,72 2 331,72 2 331,72 2 331,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567 054,84 567 054,84 565 531,84 541 945,87 23 585,97 0,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 415 351,15 415 351,15 415 351,15 415 351,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 331,72 2 331,72 2 331,72 2 331,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 682,87 417 682,87 417 682,87 417 682,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Id: 0B20021F-6A9A-43A0-BA6F-BB5AD24F1A25. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 25 917,69 25 917,69 25 917,69 0,00 25 917,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 331,72 -2 331,72 -2 331,72 0,00 -2 331,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 585,97 23 585,97 23 585,97 0,00 23 585,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 149 505 443,50
107 452 723,7

8 67 350 625,58 43 685 243,33 23 665 382,25 10 315 999,08 27 370 679,37 1 205 557,91 207 561,84 1 002 300,00 42 052 719,72 42 007 719,72 24 129 507,58 45 000,00 0,00

zmniejszenie -102 364,53 -102 364,53 -96 036,93 0,00 -96 036,93 0,00 -6 327,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 364,53 102 364,53 102 364,53 7 398,56 94 965,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 505 443,50
107 452 723,7

8 67 356 953,18 43 692 641,89 23 664 311,29 10 315 999,08 27 364 351,77 1 205 557,91 207 561,84 1 002 300,00 42 052 719,72 42 007 719,72 24 129 507,58 45 000,00 0,00

Strona 7 z 7

Id: 0B20021F-6A9A-43A0-BA6F-BB5AD24F1A25. Podpisany Strona 8



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.230.2019 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 20 grudnia 2019 roku 

 
 

WYDATKI 
 
Dział 750 rozdział 75011 

Na wniosek Inspektora ds. osobowych zwiększa się plan wydatków w § 4440 o kwotę  
623,38 zł. Zmiana wynika z przeprowadzonej analizy zatrudnienia i dostosowaniu planowanej liczby 
etatów do stanu faktycznego.  
 
Dział 750 rozdział 75023 

Na wniosek Inspektora ds. osobowych  zwiększa się plan wydatków w § 4440 o kwotę 
1 038,98 zł oraz zmniejsza się plan wydatków w § 4140 o kwotę 1 662,36 zł. Zmiany dokonuje się ze 
względu na ponowne przeliczenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 
 

Na wniosek Kierownika Referatu Administracyjnego zmniejsza się plan wydatków w § 4260 
o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w § 4300 o kwotę 10 000,00 
zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację pozostałych usług w ramach 
zadań własnych administracji. 
 

Na wniosek Kierownika Referatu Administracyjnego zmniejsza się plan wydatków zadań 
własnych administracji w § 4260  o kwotę 4 000,00 zł na zabezpieczenie środków na realizację zadań 
Referatu ds. VAT, Windykacji i Ewidencji Majątku z przeznaczeniem na koszty egzekucyjne należne 
organom podatkowym.  

 
Na wniosek Kierownika Referatu Podatków i Opłat zwiększa się plan wydatków w § 4430       

o kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem na koszty egzekucyjne należne organom podatkowym. 
 
Dział 750 rozdział 75075 

Na wniosek Sekretarza Miasta zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 1 500,00 zł      
z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w § 4300 o kwotę 1 500,00 zł w związku z 
koniecznością zakupu usług promocyjno-informacyjnych. 

 
Dział 750 rozdział 75085  

Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w: 
 § 4260 o kwotę 3 000,00 zł, 
  § 4440 o kwotę 1 246,76 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w: 
 § 4210 o kwotę 3 246,76 zł, 
 § 4300 o kwotę 1 000,00 zł 

środki zostaną przeznaczone na zakup art. komputerowych, programów biurowych, art. papierniczych oraz 
na pokrycie kosztów nieczystości.  

 
Dział 754 rozdział 75412  

Na wniosek Kierownika Referatu Zarządzania Kryzysowego zmniejsza się plan wydatków w 
§ 3020 o kwotę 71,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków § 4430 o kwotę 71,00 zł. 
Przesunięcie środków finansowych jest niezbędne w celu ubezpieczenia sprzętu Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Płońsku.  
 
Dział 754 rozdział 75416 

Na wniosek Komendanta Straży Miejskiej zmniejsza się plan wydatków w: 
 § 4270 o kwotę 2 100,00 zł, 
 § 4410 o kwotę 578,06 zł, 
 § 4700 o kwotę 1 680,00 zł 

Id: 0B20021F-6A9A-43A0-BA6F-BB5AD24F1A25. Podpisany Strona 9



2 
 

z przeznaczeniem na  zwiększenie planu wydatków w § 4210 o kwotę 4 358,06 zł z przeznaczeniem 
na zakup artykułów odblaskowych dla potrzeb patrolu szkolnego Straży Miejskiej. 

 
Dział 801 rozdział 80101 

Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w:  
 § 3020 o kwotę 5 100,00 zł (SP Nr 1-5 000,00zł, SP nr 4- 100,00 zł), 
 § 4190 o kwotę 1 000,00 zł (SP Nr 1), 
 § 4260 o kwotę 2 550,00 zł (SP Nr 3), 
 § 4410 o kwotę 1 000,00 zł (SP Nr 1), 
 § 4440 o kwotę 8 989,19 zł (SP Nr 1- 5 401,96 zł, SP Nr 3- 3 587,23 zł) 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w: 
 § 4010 o kwotę 2 066,84 zł (SP Nr 3), 
 § 4210 o kwotę 17 000,00 zł (SP Nr 1- 15 000,00 zł na zakup materiałów biurowych- tonery, 

tusze, pisaki do białych tablic, kopiarki do sekretariatu; SP Nr 3- 2 000,00 zł zakup myjki 
karcher), 

 § 4260 o kwotę 11 000,00 zł (SP Nr 1 zakup gazu oraz energii elektrycznej), 
 § 4270 o kwotę 2 000,00 zł (SP Nr 1renowacja parapetów szkolnych na korytarzach szkoły- 

nakładki), 
 § 4440 o kwotę 4 199,36 zł (SP Nr 2- 1 188,89 zł, SP Nr 4- 3 010,47 zł), 
 § 4520 o kwotę 550,00 zł (SP Nr 3 pokrycie kosztów gospodarowania odpadami), 
 § 4420 o kwotę 100,00 zł (SP Nr 4- pokrycie kosztów zakupu biletów do Izraela dla 

pracownika szkoły oddelegowanego przez Burmistrza Miasta Płońsk do reprezentacji miasta 
w zakresie nawiązania współpracy młodzieżowej). 

 
Dział 801 rozdział 80103 

Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków Oddziału 
Przedszkolnego przy SP Nr 1 w § 4270 o kwotę 1 000,00 zł. 
 
Dział 801 rozdział 80104 

Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w: 
 § 3020 o kwotę 1 156,60 zł ( Przedszkole Nr 2, środki własne), 
 § 4010 o kwotę 20 000,00 zł (Przedszkole Nr 1), 
 § 4210 o kwotę 2 051,00 zł ( Przedszkole Nr 1, środki własne), 
 § 4270 o kwotę 566,48 zł ( Przedszkole Nr 1, środki z dotacji na wych. przedszkolne), 
 § 4280 o kwotę 420,00 zł (Przedszkole Nr 2, środki własne), 
 § 4360 o kwotę 475,80 zł (Przedszkole Nr 1- 77,20 środki z dotacji na wych. przedszkolne; 

Przedszkole Nr 2- 398,60 zł środki własne), 
 § 4440 o kwotę 9 019,98 zł (Przedszkole Nr 1- 1 655,22 zł, Przedszkole Nr 2 -2 427,05 zł, 

Przedszkole Nr 3- 1 572,90 zł, Przedszkole Nr 4- 3 364,81 zł), 
 § 4700 o kwotę 660,00 zł (Przedszkole Nr 2, środki własne) 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w: 
 § 4010 o kwotę 20 000,00 zł (Przedszkole Nr 2 z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 

emerytalnej dla pracownika placówki), 
 § 4170 o kwotę 3 000,00 zł (Przedszkole Nr 2 na pokrycie kosztów przygotowania 

kosztorysów inwestorskich i dok. zam. publicznych na wykonanie robót remontowo-
budowlanych wraz z nadzorem inwestorskim oraz przeglądy- środki własne), 

 § 4240 o kwotę 800,00 zł (Przedszkole Nr 1 na zakup pomocy dydaktycznych, środki 
własne), 

 § 4260 o kwotę 7 543,00 zł (Przedszkole Nr 1- 1 843,68 zł, z czego 1 200,00 zł śr. własne, 
643,68 zł środki z dotacji; Przedszkole Nr 2- 5 699,32 na zakup energii cieplnej, elektrycznej, 
wodę- środki własne), 

 § 4300 o kwotę 2 119,20 zł (Przedszkole Nr 2 środki własne na koszty odprowadzania 
ścieków), 

 § 4430 o kwotę 216,00 zł (Przedszkole Nr 2 na pokrycie kosztów ubezpieczenia mienia, 
środki własne), 

 § 4440 o kwotę 620,66 zł (Przedszkole Nr 5, środki własne), 

Id: 0B20021F-6A9A-43A0-BA6F-BB5AD24F1A25. Podpisany Strona 10



3 
 

 § 4520 o kwotę 51,00 zł (Przedszkole Nr 1 środki własne na pokrycie kosztów 
gospodarowania odpadami). 

 
Dział 801 rozdział 80148 

Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w: 
 § 4260 o kwotę 2 500,00 zł (stołówka SP Nr 3), 
 § 4270 o kwotę 20 000,00 zł (stołówka SP Nr 1) 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w: 
 § 4210 o kwotę 2 000,00 zł (stołówka SP Nr 3 na zakup wyposażenia do kuchni szkolnej), 
 § 4270 o kwotę 500,00 zł (stołówka SP Nr 3 na naprawę przyłącza gazu w bloku 

żywieniowym), 
 § 4440 o kwotę 211,95 zł (stołówka SP Nr 1). 

 
Dział 801 rozdział 80150 

Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w: 
 § 4210 o kwotę 16 575,60 zł (SP Nr 1), 
 § 4440 o kwotę 448,41 zł (SP Nr 1- 269,04 zł, SP Nr 2- 179,37 zł) 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w: 
 § 4240 o kwotę 16 575,60 zł (SP Nr 1 na zakup pomocy do Sali integracji sensorycznej dla 

dzieci niepełnosprawnych), 
 § 4440 o kwotę 2 959,45 zł (SP Nr 3- 1 255,53 zł, SP Nr 4- 1 703,92 zł). 

 
Dział 852  rozdział 85295 

Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków z 
dofinansowania zadań własnych w § 4260 o kwotę 3 600,00 zł z przeznaczeniem zwiększenie planu 
wydatków z dofinansowania zadań własnych w § 4210 o kwotę 3 600,00 zł w zadaniu w ramach 
Programu Wieloletniego „Senior +” na lata 2015-2020 Edycja 2019- Porozumienie Nr 52/MII/2019 z 
dnia 07.05.2019 r. 

 
Ponadto na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków  w: 

 § 4260 o kwotę 4 000,00zł, 
 § 4360 o kwotę 1 400,00zł. 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na realizację zadań własnych ze środków 
własnych budżetu w § 4210 o kwotę 5 400,00 zł. Przesunięcie środków finansowych wynika ze 
zmian dokonanych w kosztorysie wydatków w zadaniu realizowanym w ramach Programu 
Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 Edycja 2019- Porozumienie Nr 52/MII/2019 z dnia 
07.05.2019 r.  
 
Dział 854 rozdział 85401 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w § 4440 o kwotę 
2 929,57 zł (Świetlica SP Nr 4) z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w: 

 § 4010 o kwotę 2 331,72 zł (Świetlica SP Nr 4) 
 § 4440 o kwotę 597,85 zł (Świetlica SP Nr 1- 89,67 zł, Świetlica SP Nr 3- 508,18 zł). 

 
 
 

Id: 0B20021F-6A9A-43A0-BA6F-BB5AD24F1A25. Podpisany Strona 11


		2019-12-19T23:00:00+0000
	09-100 Płońsk mazowieckie Polska
	ANDRZEJ JÓZEF PIETRASIK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




